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EXP. NO. CM-2025-067

 FECHA: 08/04/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 13/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACIONES 

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ISA PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

I 1 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA PLANIFICACIÓN Y 

GESTIÓN INTEGRAL DE EVENTOS DEL PODER JUDICIAL

MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$1,525,423.73 RD$1,525,423.73

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN CONDICIONES 

GENERALES 

Garantía: NO OFRECE

Cumple: SÍ

RD$1,525,423.73 RD$1,525,423.73

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL

MONTO TOTAL 

FORMULARIO DE DETALLE 

DE COSTO

MONTO TOTAL 

FORMULARIO DE DETALLE 

DE COSTO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

PROVEEDORES

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL

RD$1,525,423.73

ISA PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD, SRL 

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN CONDICIONES GENERALES 

Garantía: 05 MESES

Cumple: SÍ

OBSERVACIÓN

RD$1,525,423.73

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ EVENTOS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

UNIDAD DESCRIPCIÓNÍTEM

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

26/03/2025

RD$765,820.00 RD$986,786.80

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$274,576.27

RD$1,800,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$274,576.27

RD$1,800,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT.


